ПРОТОКОЛ № 14
заседания Совета
Союза «Невское объединение проектировщиков»
г. Санкт-Петербург

                                  08 августа 2018 г.
Место проведения: 199004, г. Санкт-Петербург, пр. Средний В.О., дом 36/40, пом. 501
Присутствовали члены Совета:
- Перепелица А. А.,

- Герасимова Ю. А.,

- Герасимов А.П.
Кворум: 100%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.
Заседание открыл председатель Совета Союза – Перепелица А. А., который предложил избрать секретарем заседания Совета Союза Герасимову Ю. А.
Голосовали: «За» -  единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены Союза «НОП».
По первому вопросу повестки дня:

1. Слушали члена Совета Герасимову Ю. А., которая сообщила, что в Союз «НОП» поступили заявления на вступление в члены Союза от следующих кандидатов:
1.1. ООО «Форум», ИНН 7838053370;
1.2. ООО «КАДИС», ИНН 7801631755;
1.3. ООО «Проект Системс», ИНН 9204564594;
1.4. ООО «ЧЕТВЕРТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ», ИНН 7810040050;

1.5. ООО «ТРАНС-КАС, ИНН 7810407397;

1.6. ООО «ВМ-СТРОЙ», ИНН 7810728930;
1.7. ООО «Строительные технологии», ИНН 7840481743;
1.8. ООО «Вигор», ИНН 3525355369.
Председатель Совета Союза Перепелица А. А. предложил принять вышеуказанные компании в члены Союза «НОП».
Голосовали:  «За»                       - единогласно,

                    «Против»              - нет,

                    «Воздержались»  - нет.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Принять в члены Союза «НОП»:
1.1. ООО «Форум», ИНН 7838053370;
1.2. ООО «КАДИС», ИНН 7801631755;
1.3. ООО «Проект Системс», ИНН 9204564594;
1.4. ООО «ЧЕТВЕРТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ», ИНН 7810040050;

1.5.
ООО «ТРАНС-КАС, ИНН 7810407397;

1.6.
ООО «ВМ-СТРОЙ», ИНН 7810728930;

1.7.
ООО «Строительные технологии», ИНН 7840481743;

1.8.
ООО «Вигор», ИНН 3525355369.
Председатель Совета Союза                                                                   Перепелица А. А.
Секретарь заседания Совета Союза                                                       Герасимова Ю. А.
2